
Uchwała nr VIII/42/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 maja 2003 roku 
 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zespołowi Szkół Nr 3 w Sobótce 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), art. 5c pkt 1, art 58 ust. 6 w związku z art. 62 ust. 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U, z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. 
zm.) oraz w związku z Uchwała nr XX/10/02 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 marca 
2002 r. w sprawie połączenia szkół ponadgimnazjalnych Liceum Ogólnokształcącego 
w Sobótce i Liceum Profilowanego w Sobótce w zespół szkół ponadgimnazjalnych 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadaje się statut Powiatowemu Zespołowi Szkół Nr 3 w Sobótce, ul. św. Jakuba 20 Sobótka, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2002 roku. 


